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Labinot Halili eshte lojtari ge ka nisur proven te skuadra e Tiranes. Mesfushori nga Kosova ka
lene skuadren e Fushe Kosoves ne Superligen vendase per te provuar veten me skuadren
bardheblu nga kryeqyteti. Halili eshte paraqitur te merkuren te Tirana dhe pasi ka marre bekimin
e trajnerit Alpin Gallo dhe drejtuesve te klubit eshte pajisur me uniformen bardheblu per te nisur
stervitjen. Halili do te gendroj per nje periudhe kohore ne prove dhe kur te mendojne drejtuesit
dhe trajneri do te mesoj pergjigjen nese do te gendroj apo do te largohet.




